[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15.12.2017
	№ 4169

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав Управляющего совета

(проектного комитета) по реализации программы «Комплексное

 развитие моногорода «Городское поселение город Боровичи»

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода «Городское поселение город Боровичи», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 15.05.2017 № 1352 (в редакции от 22.08.2017 № 2767), включив в состав: в качестве председателя совета –         заместителя Губернатора Новгородской области Богданова Евгения                   Владимировича (по согласованию), в качестве члена совета – главного редактора газеты «Боровичские ведомости» Ускову Ирину Петровну (по согласованию), исключив Минину Веронику Витальевну.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    Б.А. Артемьев